

B60068996

C. NOI DEL SUCRE 22
08840 VILADECANS
BARCELONA

Telf. 93637 30 16
e-mail: info@cableadosjm.com

| DOCUMENTO | NÚMERO | PAG. | FECHA |
|-----------|--------|------|------------|
| Factura | 000078 | 1 | 25/03/2024 |

| | |
|--|-----|
| DIRECCION ENVIO | 171 |
| SISTEMAS DE ALIMENTACION Y BOBINADOS ELECTRI | |
| C/ POTOSI, 2 P.1. | |
| 08030 BARCELONA | |
| BARCELONA | |

| | | |
|---------------|---------------------|--------------------------|
| C.I.F./N.I.F. | PERSONA DE CONTACTO | FORMA DE PAGO |
| B08488348 | | RBO. DOMICILIADO 30 DIAS |

| ARTICULO | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | PRECIO UD. | TOTAL |
|-----------|---|----------|------------|-------|
| | Albarán: 1-000112 29/02/2024 PECO/2715 | | | |
| SABER0004 | 1102076 CABLE PVC105°C AZUL AWG18 185MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0005 | 1102077 CABLE PVC105°C ROJO AWG18 195MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0007 | 1102078 CABLE PVC105°C MARRON AWG18 185MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0009 | 1102079 CABLE PVC105°C NEGRO AWG18 258MM | 300 | 0,2300 | 69,00 |
| SABER0010 | 1102080 CABLE PVC105°C AMARILLO AWG18 258MM | 300 | 0,2300 | 69,00 |
| SABER0008 | 1102083 CABLE PVC105°C NARANJA AWG18 185MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0011 | 1102092 CABLE PVC105°C BLANCO AWG22 157MM | 300 | 0,1800 | 54,00 |
| SABER0006 | 1102093 CABLE PVC105°C VERDE AWG22 157MM | 300 | 0,1800 | 54,00 |
| | Nº PDO: PECO/2715 | | | |
| | Albarán: 1-000127 08/03/2024 PECO/2738 | | | |
| SABER0004 | 1102076 CABLE PVC105°C AZUL AWG18 185MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0005 | 1102077 CABLE PVC105°C ROJO AWG18 195MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0007 | 1102078 CABLE PVC105°C MARRON AWG18 185MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0009 | 1102079 CABLE PVC105°C NEGRO AWG18 258MM | 300 | 0,2300 | 69,00 |
| SABER0010 | 1102080 CABLE PVC105°C AMARILLO AWG18 258MM | 300 | 0,2300 | 69,00 |
| SABER0008 | 1102083 CABLE PVC105°C NARANJA AWG18 185MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0011 | 1102092 CABLE PVC105°C BLANCO AWG22 157MM | 300 | 0,1800 | 54,00 |
| SABER0006 | 1102093 CABLE PVC105°C VERDE AWG22 157MM | 300 | 0,1800 | 54,00 |
| | Nº PDO: PECO/2738 | | | |
| | Albarán: 1-000148 20/03/2024 PECO/2740 | | | |
| SABER0004 | 1102076 CABLE PVC105°C AZUL AWG18 185MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0005 | 1102077 CABLE PVC105°C ROJO AWG18 195MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |

| | | | | |
|--------------|----------|------|-------|--------|
| Vencimientos | Importe | BASE | % IVA | I.V.A. |
| 25/04/2024 | 1.807,74 | | | 313,74 |

| | | | | |
|---------------|---------|---------|----|------------------|
| Domiciliación | Entidad | Oficina | DC | Número de cuenta |
| | | | | |

| |
|--------|
| TOTAL: |
|--------|

| |
|--|
| |
|--|

B60068996

C. NOI DEL SUCRE 22
08840 VILADECANS
BARCELONA

Telf. 93637 30 16
e-mail: info@cableadosjm.com

| DOCUMENTO | NÚMERO | PAG. | FECHA |
|-----------|--------|------|------------|
| Factura | 000078 | 2 | 25/03/2024 |

| | |
|--|-----|
| DIRECCION ENVIO | 171 |
| SISTEMAS DE ALIMENTACION Y BOBINADOS ELECTRI | |
| C/ POTOSI, 2 P.1. | |
| 08030 BARCELONA | |
| BARCELONA | |

| | | |
|---------------|---------------------|--------------------------|
| C.I.F./N.I.F. | PERSONA DE CONTACTO | FORMA DE PAGO |
| B08488348 | | RBO. DOMICILIADO 30 DIAS |

| ARTICULO | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | PRECIO UD. | TOTAL |
|-----------|---|----------|------------|-------|
| SABER0007 | 1102078 CABLE PVC105°C MARRON AWG18 185MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0009 | 1102079 CABLE PVC105°C NEGRO AWG18 258MM | 300 | 0,2300 | 69,00 |
| SABER0010 | 1102080 CABLE PVC105°C AMARILLO AWG18 258MM | 300 | 0,2300 | 69,00 |
| SABER0008 | 1102083 CABLE PVC105°C NARANJA AWG18 185MM | 300 | 0,2100 | 63,00 |
| SABER0011 | 1102092 CABLE PVC105°C BLANCO AWG22 157MM | 300 | 0,1800 | 54,00 |
| SABER0006 | 1102093 CABLE PVC105°C VERDE AWG22 157MM | 300 | 0,1800 | 54,00 |
| | Nº PDO: PECO/2740 | | | |

| | | | | |
|--------------|----------|----------|-------|--------|
| Vencimientos | Importe | BASE | % IVA | I.V.A. |
| 25/04/2024 | 1.807,74 | 1.494,00 | 21,00 | 313,74 |

| | | | |
|---------------|---------|---------|---------------------|
| Domiciliación | Entidad | Oficina | DC Número de cuenta |
|---------------|---------|---------|---------------------|

| | |
|--------|----------|
| TOTAL: | 1.807,74 |
|--------|----------|